
Numri RegjistriID Nota
1 220401100407 8
2 220401100546 8
3 220401100375 6
4 220401100272 10
5 220401100314 7
6 220401100039 9
7 220401100061 6
8 220401100172 8
9 210401100450 7
10 220401100145 9
11 220401100520 7
12 220401100519 6
13 220401100386 7
14 220401100460 6
15 220401100533 8
16 220401100037 6
17 220401100313 6
18 220401100139 6
19 220401100185 6
20 220401100188 7
21 220401100038 10
22 220401100538 6
23 220401100562 6
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24 220401100481 9
25 210401100618 10
26 220401100567 7
27 220401100081 6

28 220401100175 6

29 220401100493 6

30 220401100300 6

31 220401100446 6

32 220401100581 6

33 220401100189 7

34 220401100384 6

35 220401100339 8
Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 15.02.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 11:00, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 15.02.2023 (e mërkurë). 


